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1 Bailey Pickett de Vier Wieken Teef SuzanneVan der Veer-Righart Gr.851 T 528140000905675
2 Big Love de Vier Wieken Teef Bianca van der Veer Gr.847 T 528140000905366
3 Blizzard Reu Andrea Kuster Gr.826 R 528140000841385
4 Cool Aheads C'est La Vie Teef Harriet Kuijpers Gr.845 T 27609850444351
5 Drum Teef Tinus Aarts Gr.801 T 528140000774541
6 Lana Teef Tinus Aarts Gr.817 T 528140000807496
7 Roakeldais Teef Harriet Kuijpers Gr.725 T 981100004519445
8 Trap Two's Didgeridoo Reu Karin Hendriks Gr.836 R 276098108935570

9 Amazing Armond van de Oogstlaan Reu Angelique Opelaar/f Heidekamp Wh.3130 R 528140000806279
10 Autumn Flower of Donna’s Heritage Teef Gonnie Kuiper Wh.3059 T 276098108436547
11 Britney Teef M. Wilms Wh.3901 T 528140000875638
12 Gold Runs Pink Pussy Teef Elita Dassen Wh.3035 T 528140000822546
14 Leila Teef Wim Bakker/Nieborg Wh.3025 T 528140000822501
15 Madaki's Four Roses Teef Robert & Wendy van Lieshout Wh.3049 T 528140000854362
16 Nala Teef Rudi Bartelds Wh.3023 T 528140000764237
17 Thirteen Teef Cas van Werde Wh.3093 T 528140000893961
18 Trixie Teef E.R. van Elden Wh.3165 T 528140000875820
19 Velocity Pink Devil (BS) Teef Elita Dassen Wh.3085 T 944116000957228
20 Viper Teef Kevin Hulstijn Wh.3075 T 944116000957248

21 Culann's Cliff love the Blues Reu Patricia Waller Diemont Wh.3114 R 276098108553056
22 Firebomb Loop Speedrunner Reu Wico Osinga Wh.3102 R 380260160305537
23 Goofy Gasparo van de Wilgensloot Reu Nicole Cox Wh.3026 R 528140000793433
24 Khazri Reu Els Tiemessen Wh.3028 R 528140000814173
25 Marakayas Out of Love Reu Lisa Tienkamp Wh.3068 R 528140000850559
26 Night Flash Winston Reu Rudi Bartelds Wh.3138 R 981100004969645
27 Smithyfold Hawk Reu Petra Kortenray Wh.3118 R 953010006324542
28 Totilas vom Badenermoor Reu Wico Osinga Wh.3010 R 276095300079006

13 High caliber cinder Teef Merel Van der Velde Wh.3061 T 981098108573998
55 Kiss From A Rose v.d. Spaarne Meute Teef Merel van der Velde Wh.2611 T 528140000697779
29 Madaki's Akashi White Teef Johan Kortenray Wh.3045 T 528140000854426
30 Marakaya's Naughty Girl Teef Fam. Veenstra Wh.3053 T 528140000801114
31 Pink Teef Jan Visser Wh.3079 T 528140000875891
32 Unique Teef Jan Bol Wh.3065 T 944116000957461
33 Ventana vom Badenermoor Teef Kees Aalders Wh.3167 T 276098108755556

34 Devil (BS) Reu Roewena Frielink Janssen Wh.3088 R 528140000840004
35 Gold Runs Pink Panther Reu Larissa Brok Wh.3054 R 528140000823290
36 Gypsy Girl From the Rabbitcatchers Teef Sjef Lubin Wh.1607 T 528140000756657
37 Marakaya's New star (BS) Reu Sonja Hendrix Wh.3034 R 528140000802155
38 Marakaya's Oak Syrah Teef Denise Veenstra Wh.3063 T 528140000850739
39 Unix Supersonic Reu Wim Bok Wh.3144 R 967000010369610
40 Usain Black Pearl des Fleurs de Vence Reu Chris Mooij Wh.3136 R 250269699576729
41 Vibsy Supersonic Teef Deborah Nieborg Wh.3115 T 967000010517001
42 Vico Reu Els Tiemessen Wh.3098 R 981100004876172
43 York Supersonic Reu Deborah Nieborg Wh.3156 R 967000010369784

Lijst deelnemende honden Nederlands Kampioenschap 350m
6 Juli 2025

Greyhound

Whippet <12,49 kg Gemengd

Whippet 14-15,99 kg Gemengd

Whippet 12,5-13,99 kg Teven

Whippet 12,5-13,99 kg Reuen
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44 Bammbamm Reu Anne Hoedemaker Wh.2710 R 528140000745898
45 Fendi Reu Wim Bakker/Nieborg Wh.1302 R 528140000878877
46 Ghan buri ghan’s war pony Reu Willem Bakker Wh.3078 R 276098106931519
47 Ten Reu Ingrid Brok Wh.3126 R 528140000893269

48 Alicante Brisa de Mar Teef Sonja Koning Gal.59 T 380260059077518

49 Sheena Robin Annaperla Teef Astrid Knaap It.81 T 203098100424983

50 Suaralayn Single Origin Teef Marieke Hoeijmakers Bs.31 T 528140000743421

51 QuickStart Teef Gonnie Kuiper Whippet
52 San Agustin del Guadalix Greta Teef Sonja Koning Galgo espanol
53 Sweet Sabeau of Gasbyfirst Teef Gonnie Kuiper Whippet
54 Zigzag van de Oogstlaan Reu Remmy Kiezebrink Whippet

Proefloop honden

Whippet 16+ kg Reuen

Basenji

Italiaanse windhond

Galgo espanol



Nederlands Kampioenschap 350 meter
W.R.V. Midland - Lelystad
6 juli 2025

Rit PR1 Galgo espanol pl. tijd
52 R1 San Agustin del Guadalix Greta 1 24,15

Rit PR2 Whippet pl. tijd
54 R1 Zigzag van de Oogstlaan 1 22,89

Rit PR3 Whippet pl. tijd
51 R1 QuickStart 2 23,59
53 B2 Sweet Sabeau of Gasbyfirst 1 22,94

Rit 1 Galgo espanol
Demo pl. tijd

48 R1 Alicante Brisa de Mar 1 23,59

Rit 2 Italiaanse windhond
Demo pl. tijd

49 R1 Sheena Robin Annaperla 1 31,39

Rit 3 Vervalt
Demo pl. tijd

50 R1 Suaralayn Single Origin

Rit 4 Vervalt
pl. tijd

R1
B2
W3
Z4

Rit 5 Whippet
< 12,49 kg Gemengd pl. tijd

18 R1 Trixie 2 22,15
14 B2 Leila 4 22,56
12 W3 Gold Runs Pink Pussy 3 22,51
15 Z4 Madaki's Four Roses 1 21,97

Rit 6 Whippet
< 12,49 kg Gemengd pl. tijd

10 R1 Autumn Flower of Donna’s Heritage 2 22,47
17 B2 Thirteen 1 22,33
11 W3 Britney 4 23,15
20 Z4 Viper 3 22,53

Proefrondes

SERIES 1ste voorloop



Rit 7 Whippet
< 12,49 kg Gemengd pl. tijd

16 R1 Nala 1 22,66
19 B2 Velocity Pink Devil (BS) 2 22,67
9 W3 Amazing Armond van de Oogstlaan 3 24,62

Z4

Rit 8 Whippet
12,5-13,99 kg Reuen pl. tijd

25 R1 Marakayas Out of Love 2 22,77
24 B2 Khazri 1 22,39
22 W3 Firebomb Loop Speedrunner 3 22,99
21 Z4 Culann's Cliff love the Blues 4 23,66

Rit 9 Whippet
12,5-13,99 kg Reuen pl. tijd

23 R1 Goofy Gasparo van de Wilgensloot 3 23,68
26 B2 Night Flash Winston 1 22,88
27 W3 Smithyfold Hawk 2 23,40
28 Z4 Totilas vom Badenermoor 4 23,74

Rit 10 Whippet
12,5-13,99 kg Teven pl. tijd

29 R1 Madaki's Akashi White 1 21,80
32 B2 Unique 3 22,44

W3
13 Z4 High caliber cinder 2 22,13

Rit 11 Whippet
12,5-13,99 kg Teven pl. tijd

33 R1 Ventana vom Badenermoor 2 22,52
31 B2 Pink 3 22,53
55 W3 Kiss From A Rose v.d. Spaarne Meute 1 22,33

Z4

Rit 12 Whippet
14-15,99 kg Gemengd pl. tijd

36 R1 Gypsy Girl From the Rabbitcatchers 3 23,00
43 B2 York Supersonic 1 21,80
40 W3 Usain Black Pearl des Fleurs de Vence 2 22,06

Z4

Rit 13 Whippet
14-15,99 kg Gemengd pl. tijd

39 R1 Unix Supersonic 3 22,38
35 B2 Gold Runs Pink Panther 1 21,88
37 W3 Marakaya's New star (BS) 2 22,31

Z4



Rit 14 Whippet
14-15,99 kg Gemengd pl. tijd

41 R1 Vibsy Supersonic 1 21,68
34 B2 Devil (BS) 3 22,79
42 W3 Vico 2 22,19

Z4

Rit 15 Whippet
> 16 kg Reuen pl. tijd

45 R1 Fendi 1 21,13
47 B2 Ten 2 21,46
46 W3 Ghan buri ghan’s war pony 3 21,81
44 Z4 Bammbamm 4 22,68

Rit 16 Greyhound
0 pl. tijd

3 R1 Blizzard 1 20,77
2 B2 Big Love de Vier Wieken 2 21,06
7 W3 Roakeldais
5 Z4 Drum 3 21,20

Rit 17 Greyhound
0 pl. tijd

8 R1 Trap Two's Didgeridoo 1 20,43
1 B2 Bailey Pickett de Vier Wieken 4 21,39
4 W3 Cool Aheads C'est La Vie 3 21,13
6 Z4 Lana 2 21,08

PAUZE TOT:



Nederlands Kampioenschap 350 meter
W.R.V. Midland - Lelystad
6 juli 2025

Rit 21 Whippet
< 12,49 kg Gemengd pl. tijd

15 R1 Madaki's Four Roses 2 22,26
20 B2 Viper 3 22,52
14 W3 Leila 1 22,24

Rit 22 Whippet
< 12,49 kg Gemengd pl. tijd

18 R1 Trixie 1 22,19
12 B2 Gold Runs Pink Pussy 2 22,61
16 W3 Nala 3 22,64

Rit 23 Whippet
< 12,49 kg Gemengd pl. tijd

17 R1 Thirteen 2 22,35
10 B2 Autumn Flower of Donna’s Heritage 1 22,22
19 W3 Velocity Pink Devil (BS) 3 22,59

Rit 24 Whippet
< 12,49 kg Gemengd pl. tijd

11 R1 Britney 1 22,84
9 B2 Amazing Armond van de Oogstlaan 2 24,13

W3

Rit 25 Whippet
12,5-13,99 kg Reuen pl. tijd

24 R1 Khazri 2 22,76
25 B2 Marakayas Out of Love 3 23,00
26 W3 Night Flash Winston 1 22,75
22 Z4 Firebomb Loop Speedrunner 4 23,05

Rit 26 Whippet
12,5-13,99 kg Reuen pl. tijd

27 R1 Smithyfold Hawk 1 23,68
21 B2 Culann's Cliff love the Blues 3 23,86
23 W3 Goofy Gasparo van de Wilgensloot 4 23,93
28 Z4 Totilas vom Badenermoor 2 23,79

Rit 27 Whippet
14-15,99 kg Gemengd pl. tijd

41 R1 Vibsy Supersonic 1 21,75
37 B2 Marakaya's New star (BS) 3 22,66
39 W3 Unix Supersonic 2 22,39

SERIES 2de voorloop



Rit 28 Whippet
14-15,99 kg Gemengd pl. tijd

43 R1 York Supersonic 1 22,02
42 B2 Vico 2 22,35
34 W3 Devil (BS) 3 22,68

Rit 29 Whippet
14-15,99 kg Gemengd pl. tijd

35 R1 Gold Runs Pink Panther 1 21,88
40 B2 Usain Black Pearl des Fleurs de Vence 2 22,20
36 W3 Gypsy Girl From the Rabbitcatchers 3 23,09

Rit 30 Greyhound
0 pl. tijd

5 R1 Drum 1 21,19
1 B2 Bailey Pickett de Vier Wieken 2 21,59

W3
Z4
G5

ZW6

Rit 31 Vervalt
pl. tijd

R1
B2
W3
Z4
G5

ZW6

PAUZE TOT:



Nederlands Kampioenschap 350 meter
W.R.V. Midland - Lelystad
6 juli 2025

Rit 41 Galgo espanol
Demo Snelste vl pl. tijd

48 R1 Alicante Brisa de Mar Sonja Koning 23,59 1 23,8

Rit 42 Italiaanse windhond
Demo Snelste vl pl. tijd

49 R1 Sheena Robin Annaperla Astrid Knaap 31,39 1 31.62

Rit 43 Vervalt
Demo Snelste vl pl. tijd

50 R1 Suaralayn Single Origin Marieke Hoeijmakers 0

Rit 44 Vervalt
Snelste vl pl. tijd

R1
B2
W3
Z4
G5
ZW6

Rit 45 Whippet
< 12,49 kg Gemengd Snelste vl pl. tijd

20 R1 Viper Kevin Hulstijn 22,52 2 22,66
19 B2 Velocity Pink Devil (BS) Elita Dassen 22,59 1 22,43
16 W3 Nala Rudi Bartelds 22,64 3 22,97
11 Z4 Britney M. Wilms 22,84 4 23,11
9 G5 Amazing Armond van de Oogstlaan Angelique Opelaar/f Heidekamp 24,13 5 24,73

ZW6

Rit 46 Whippet
14-15,99 kg Gemengd Snelste vl pl. tijd

39 R1 Unix Supersonic Wim Bok 22,38 1 22,40
34 B2 Devil (BS) Roewena Frielink Janssen 22,68 2 23,19
36 W3 Gypsy Girl From the Rabbitcatchers Sjef Lubin 23,00 3 23,60

FINALES

FINALES Holland Cup



Rit 47 Whippet
< 12,49 kg Gemengd Snelste vl pl. tijd

15 R1 Madaki's Four Roses Robert & Wendy van Lieshout 21,97 2 22,16
18 B2 Trixie E.R. van Elden 22,15 3 22,37
10 W3 Autumn Flower of Donna’s Heritage Gonnie Kuiper 22,22 4 22,44
14 Z4 Leila Wim Bakker/Nieborg 22,24 1 22,13
17 G5 Thirteen Cas van Werde 22,33 6 22,62
12 ZW6 Gold Runs Pink Pussy Elita Dassen 22,51 5 22,46

Rit 48 Whippet
12,5-13,99 kg Reuen Snelste vl pl. tijd

24 R1 Khazri Els Tiemessen 22,39 1 22,72
26 B2 Night Flash Winston Rudi Bartelds 22,75 4 23,24
25 W3 Marakayas Out of Love Lisa Tienkamp 22,77 2 22,95
22 Z4 Firebomb Loop Speedrunner Wico Osinga 22,99 3 23,19
27 G5 Smithyfold Hawk Petra Kortenray 23,40 5 24,02
21 ZW6 Culann's Cliff love the Blues Patricia Waller Diemont 23,66 6 24,06

Rit 49 Whippet
12,5-13,99 kg Teven Snelste vl pl. tijd

29 R1 Madaki's Akashi White Johan Kortenray 21,80 2 22,20
13 B2 High caliber cinder Merel Van der Velde 22,13 1 22,19
55 W3 Kiss From A Rose v.d. Spaarne Meute Merel van der Velde 22,33 3 22,71
32 Z4 Unique Jan Bol 22,44 6 22,84
33 G5 Ventana vom Badenermoor Kees Aalders 22,52 4 22,73
31 ZW6 Pink Jan Visser 22,53 5 22,74

Rit 50 Whippet
14-15,99 kg Gemengd Snelste vl pl. tijd

41 R1 Vibsy Supersonic Deborah Nieborg 21,68 4 22,21
43 B2 York Supersonic Deborah Nieborg 21,80 2 22,02
35 W3 Gold Runs Pink Panther Larissa Brok 21,88 1 21,99
40 Z4 Usain Black Pearl des Fleurs de Vence Chris Mooij 22,06 3 22,19
42 G5 Vico Els Tiemessen 22,19 5 22,31
37 ZW6 Marakaya's New star (BS) Sonja Hendrix 22,31 6 22,62

Rit 51 Whippet
> 16 kg Reuen Snelste vl pl. tijd

45 R1 Fendi Wim Bakker/Nieborg 21,13 1 21,34
47 B2 Ten Ingrid Brok 21,46 2 21,75
46 W3 Ghan buri ghan’s war pony Willem Bakker 21,81 3 22,44
44 Z4 Bammbamm Anne Hoedemaker 22,68 4 22,73

Rit 52 Greyhound
0 Snelste vl pl. tijd

8 R1 Trap Two's Didgeridoo Karin Hendriks 20,43 1 20,60
3 B2 Blizzard Andrea Kuster 20,77 4 21,64

FINALES Nederlands Kampioenschap



2 W3 Big Love de Vier Wieken Bianca van der Veer 21,06 3 21,57
6 Z4 Lana Tinus Aarts 21,08 6 24,44
4 G5 Cool Aheads C'est La Vie Harriet Kuijpers 21,13 2 21,06
5 ZW6 Drum Tinus Aarts 21,19 5 22,06


